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UPFIM

Usr: Supervisor

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO | MADERO

ESTADO DE HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2021 al 31/dic/2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9000)

Fecha y [ 23/mar/2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:53 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000

ACTIVO $370.905.962.05 $222.662.00... $235.857.073.93 $357.710.89...

1100 ACTIVO CIRCULANTE $21,694,128.93 $222,290,32... $225,229,747.82 $18,754,709.01
110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $16,701,410.55 $148,258,097.63 $147,296,844.19  $17,662,663.99
1111 EFECTIVO $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00
1111-02 FONDO FIJO $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00

D00230 25/09/2021 I.P. CANCELACION DEL FONDO FIJO (I.P. CANCELACION DEL FONDO FIJO) $0.00 $15,000.00 $0.00
1112 BANCOS/TESORERIA $11,850,032.05 $148,068,51... $147,281,844.19 $12,636,702.59
1112-01 BANCOMER $11,850,032.05 $148,068,514.73 $147,281,844.19  $12,636,702.59

1112-01-0002

100002 04/01/2021
E00071 08/01/2021
E00072 08/01/2021
DO00009 14/01/2021
D00017 14/01/2021
E00073 14/01/2021
E00074 14/01/2021
D00010 15/01/2021
D00018 15/01/2021
C00009 15/01/2021
E00075 15/01/2021
E00076 15/01/2021
E00077 15/01/2021
E00078 15/01/2021
E00079 15/01/2021
E00080 15/01/2021
E00081 15/01/2021

OSCAR CHAVEZ CRUZ
OSCAR CHAVEZ CRUZ

IMPUESTO FEDERAL DE
INSTITUTO MEXICANO DI

PERSONAL UPFIM

PEDRO SEGOVIA NUNEZ
JUAN MARTINEZ BAUTIS
JULIO CESAR NIETO AQL
LAURA NAJERA CORTES
MAURA NORMA PEREZ |
ANTONIO GONZALEZ GC
OMAR MENDOZA HERN/

T.E.
TE.

T.E.

T.E.
TE.
T.E.
TE.
T.E.
TE.
T.E.
TE.

CTA. 0190563250 SUBSIDIO OPERACIONAL

$4,804,395.84

SUB INTERESES GANADOS DE ENERO 2021 (SUB INTERESES GANADOS DE EN
SUB SUMINISTRO E INSTALACION DE MALLA CICLONICA PARA LA UNIVERSIDA
SUB ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION, FAC. 203 DEL 31-12-20
I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, RENTENCIONES DE ISR NOMINA DE DICIEMBRE 2(
ESTATAL 2019 F.A.E. TRASPASO A SUBSIDIO, CUOTAS PATRONALES AL INFON,
SUB IMPUESTO FEDERAL DEL MES DE DICIEMBRE 2020. (SUB IMPUESTO FEDE
SUB CUOTAS PATRONALES Y OBRERAS AL INFONAVIT DE DICIEMBRE 2020. (S
I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, NOMINA DE 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (I.P. TRASH
ESTATAL 2019 F.A.E. TRASPASO A SUBSIDIO POR RECLASIFICACION OF. 049 D
GP Folio: 1 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 1ER QNA. DE ENERO 2021.. GP Folio: 1)

SUB NOMINA DE LA 1ER.
SUB NOMINA DE LA 1ER.
SUB NOMINA DE LA 1ER.
SUB NOMINA DE LA 1ER.
SUB NOMINA DE LA 1ER.
SUB NOMINA DE LA 1ER.
SUB NOMINA DE LA 1ER.

QNA.
QNA.
QNA.
QNA.
QNA.
QNA.
QNA.

DE ENERO 2021.
DE ENERO 2021.
DE ENERO 2021.
DE ENERO 2021.
. (SUB NOMINA DE LA 1ER.
DE ENERO 2021.
DE ENERO 2021.

DE ENERO 2021

(SUB NOMINA DE LA 1ER.
(SUB NOMINA DE LA 1ER.
(SUB NOMINA DE LA 1ER.
(SUB NOMINA DE LA 1ER.

(SUB NOMINA DE LA 1ER.
(SUB NOMINA DE LA 1ER.

QNA
QNA
QNA
QNA
QNA
QNA
QNA

$64,391,400.46
$275.19
$0.00

$0.00
$16,391.92
$413,892.50
$0.00

$0.00
$36,528.32
$465,304.90
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$60,872,532.48
$0.00
$304,900.00
$316,288.40
$0.00

$0.00
$2,016,973.00
$924,942.77
$0.00

$0.00
$859,078.03
$23,260.10
$5,965.49
$5,793.03
$4,316.89
$2,622.44
$3,241.70
$4,014.00

$8,323,263.82
$4,804,671.03
$4,499,771.03
$4,183,482.63
$4,199,874.55
$4,613,767.05
$2,596,794.05
$1,671,851.28
$1,708,379.60
$2,173,684.50
$1,314,606.47
$1,291,346.37
$1,285,380.88
$1,279,587.85
$1,275,270.96
$1,272,648.52
$1,269,406.82
$1,265,392.82
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Usr: Supervisor

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO | MADERO

ESTADO DE HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2021 al 31/dic/2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9000)

Fecha y [ 23/mar/2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:53 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00082 15/01/2021 MARIA DEL CONSUELO ( TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $2,902.19 $1,262,490.63
E00083 15/01/2021 PAULINA BAEZ CASTRO T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $5,037.68 $1,257,452.95
E00084 15/01/2021 ROSA YETZIRA PONCE ( TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $4,014.00 $1,253,438.95
E00085 15/01/2021 DIMNA QUINTERO PINEL T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $982.38 $1,252,456.57
E00086 15/01/2021 ANTONIO CANDIDO ANA TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $2,467.11 $1,249,989.46
E00087 15/01/2021 LAURO LOPEZ LOPEZ T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $3,241.70 $1,246,747.76
E00088 15/01/2021 MARIA DE LA LUZ ESTR/ TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $3,241.70 $1,243,506.06
E00089 15/01/2021 LUIS FRANCO HERNANLC T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $2,795.29 $1,240,710.77
E00090 15/01/2021 ABEL MACARIO ISIDRO TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $4,461.99 $1,236,248.78
E00091 15/01/2021 MARIA CONCEPCION DC T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $2,622.44 $1,233,626.34
E00092 15/01/2021 RODRIGO ALBERTO POF TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $2,467.11 $1,231,159.23
E00093 15/01/2021 JOSE JUAN DOMINEZ TA T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $6,149.77 $1,225,009.46
E00094 15/01/2021 ROSALVA ANTONIA ANG TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $9,771.80 $1,215,237.66
E00095 15/01/2021 MARLYN MORENO RODF T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $5,965.49 $1,209,272.17
E00096 15/01/2021 ZAIDA LUNA IBARRA TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $7,328.03 $1,201,944.14
E00097 15/01/2021 DELFINO DORANTES BE T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $5,965.49 $1,195,978.65
E00098 15/01/2021 ESTHER DORANTES FUE TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $9,244.78 $1,186,733.87
E00099 15/01/2021 MARIA ANGELICA ESPE. T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $9,725.49 $1,177,008.38
E00100 15/01/2021 MOISES TORRES MERC/ TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $1,649.59 $1,175,358.79
E00101 15/01/2021 FRIDA FERNANDA ARZA T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $6,149.77 $1,169,209.02
E00102 15/01/2021 CARLOS ELEVY HERNAM TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $3,241.70 $1,165,967.32
E00103 15/01/2021 TAYDE SIQUEIROS GUTII T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $6,149.77 $1,159,817.55
C00010 15/01/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 2 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021, FORTALECN $0.00 $195,406.89 $964,410.66
E00104 15/01/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB PRESTAMOS LIE $0.00 $31,784.00 $932,626.66
E00105 15/01/2021 IMPULSORA PROMOBIE! TE. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE ENERO 2( $0.00 $2,235.72 $930,390.94
E00106 15/01/2021 SULEYMA MARLENI HER T.E. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ENEF $0.00 $838.59 $929,552.35
E00107 15/01/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ENEFR $0.00 $7,148.03 $922,404.32
E00108 15/01/2021 MADAI HERNANDEZ PEFR T.E. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ENEF $0.00 $1,296.68 $921,107.64
E00109 15/01/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ENEFR $0.00 $612.98 $920,494.66
E00110 15/01/2021 PATRICIA LOPEZ PEREZ T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEM $0.00 $7,328.03 $913,166.63
E00111 15/01/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE ENERO 2021. FORTALECIMIENTO Al $0.00 $1,091.00 $912,075.63
E00112 15/01/2021 IMPULSORA PROMOBIEI! T.E. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE ENERO 2021. FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EI $0.00 $990.97 $911,084.66
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Usr: Supervisor

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO | MADERO

ESTADO DE HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2021 al 31/dic/2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9000)

Fecha y [ 23/mar/2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:53 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00113 15/01/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ENERO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE $0.00 $1,465.61 $909,619.05
C00011 15/01/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 3 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021 DEL ING. PR $0.00 $33,463.44 $876,155.61
E00114 15/01/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. ING. PROPIOS (SUB NOMINA C $0.00 $3,064.88 $873,090.73
D00026 18/01/2021 SUB TRASPASO A LA CUENTA DE SUB. FEDERAL 2020, NO DEVENGADO FEDEF $0.00 $230,972.47 $642,118.26
E00115 18/01/2021 MARIA ORTA PENA T.E. SUB BATAS DE LAB. PARA INVESTIGADORES Y ENCARGADOS DE LAB. FAC. 06 $0.00 $7,690.80 $634,427.46
E00160 18/01/2021 INFONAVIT T.E. SUB CUOTAS PATRONALES Y AMORTIZACION AL INFONAVIT DE NOVIEMBRE Y $0.00 $433,793.86 $200,633.60
D00003 19/01/2021 SUB ESTATAL 2020, TRASPASO AL FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EDUCAC( $249,769.10 $0.00 $450,402.70
D00012 19/01/2021 |.P. TRASPASO A SUBSIDIO, REINTEGRO POR PAGO DE NOMINA 1ER. QNA. DE $6,186.78 $0.00 $456,589.48
D00019 19/01/2021 ESTATAL 2019 F.A.E. TRASPASO A SUBSIDIO POR RECLASIFICACION OF. 049 D $465,304.90 $0.00 $921,894.38
D00020 19/01/2021 ESTATAL 2019 F.A.E. TRASPASO A SUBSIDIO POR RECLASIFICACION OF. 049 D $167,873.70 $0.00 $1,089,768.08
D00021 19/01/2021 ESTATAL 2019 F.A.E. TRASPASO A SUBSIDIO POR RECLASIFICACION OF. 049 D $168,053.70 $0.00 $1,257,821.78
D00022 19/01/2021 ESTATAL 2019 F.A.E. TRASPASO A SUBSIDIO POR RECLASIFICACION OF. 049 D $740,045.00 $0.00 $1,997,866.78
D00023 19/01/2021 ESTATAL 2019 F.A.E. TRASPASO A SUBSIDIO POR RECLASIFICACION OF. 049 D $740,405.00 $0.00 $2,738,271.78
D00027 19/01/2021 SUB TRASPASO A LA CUENTA DE REC. ESTATAL F.A.E. REINTEGRO DE DIFERE $0.00 $3,554.76 $2,734,717.02
100020 20/01/2021 SUB ESTATAL 2020, TRASPASO DE MINISTRACIONES DE GASTOS 2020. (SUB E: $373,064.61 $0.00 $3,107,781.63
D00006 20/01/2021 SUB ESTATAL 2021, TRASPASO MINISTRACION ESTATAL 50% ENERO 2021 A LA $948,637.00 $0.00 $4,056,418.63
D00024 20/01/2021 ESTATAL 2019 F.A.E. TRASPASO A SUBSIDIO POR RECLASIFICACION OF. 050 D $459,379.14 $0.00 $4,515,797.77
E00116 20/01/2021 N360 SA DE CV T.E. SUB CAMISAS Y CHALECOS PARA PERSONAL ADMVO. Y DOCENTE DE LA UNI\V $0.00 $32,015.30 $4,483,782.47
D00007 28/01/2021 SUB ESTATAL 2020, TRASPASO DE MINISTRACION DE ENERO 2021 ALA CTA.D $948,637.00 $0.00 $5,432,419.47
D00008 29/01/2021 F.S.E. 2021, TRASPASO DE FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EDUCACION AL $249,769.10 $0.00 $5,682,188.57
D00013 29/01/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, NOMINA DE 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (I.P. TRAS $42,715.10 $0.00 $5,724,903.67
E00117 29/01/2021 ANGEL HERNANDEZ GO T.E. SUB MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE LAB. DE ING. AGROINDUSTRIAL, BF040( $0.00 $25,480.56 $5,699,423.11
D00028 29/01/2021 SUB TRASPASO A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS. (SUB TRASPASO A LA ( $0.00 $1,623.00 $5,697,800.11
C00012 30/01/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 4 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE ENERO 2021, FORTALECI $0.00 $195,186.75 $5,502,613.36
E00118 30/01/2021 PATRICIA LOPEZ PEREZ TE. SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE ENERO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEM $0.00 $7,310.56 $5,495,302.80
E00119 30/01/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE ENERO 2021. FORTALECIMIENTO Al $0.00 $1,091.00 $5,494,211.80
E00120 30/01/2021 IMPULSORA PROMOBIEI! TE. SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE ENERO 2021. FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EI $0.00 $736.07 $5,493,475.73
E00121 30/01/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ENERO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE $0.00 $1,462.11 $5,492,013.62
C00014 30/01/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 5 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE ENERO 2021, INGRESOS | $0.00 $33,390.51 $5,458,623.11
E00122 30/01/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL. T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. INGRESOS PROPIOS (SUB NOMINA 2 $0.00 $3,058.76 $5,455,564.35
E00123 30/01/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE ENERO 2021. INGRESOS PROPIOS. $0.00 $1,623.00 $5,453,941.35
C00015 30/01/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 6 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE ENERO 2021.. GP Folio: 6) $0.00 $866,128.80 $4,587,812.55
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00124 30/01/2021 JUAN MARTINEZ BAUTIS TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $5,951.84 $4,581,860.71
E00125 30/01/2021 JULIO CESAR NIETO AQl T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $5,775.56 $4,576,085.15
E00126 30/01/2021 LAURA NAJERA CORTES TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $4,307.67 $4,571,777.48
E00127 30/01/2021 MAURA NORMA PEREZ L T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $2,617.31 $4,569,160.17
E00128 30/01/2021 ANTONIO GONZALEZ GC TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $3,235.15 $4,565,925.02
E00129 30/01/2021 OMAR MENDOZA HERN/ T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $4,005.54 $4,561,919.48
E00130 30/01/2021 MARIA DEL CONSUELO ( TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $2,896.46 $4,559,023.02
E00131 30/01/2021 PAULINA BAEZ CASTRO T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $5,026.56 $4,553,996.46
E00132 30/01/2021 ROSA YETZIRA PONCE ( TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $4,005.54 $4,549,990.92
E00133 30/01/2021 DIMNA QUINTERO PINEL T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $963.34 $4,549,027.58
E00134 30/01/2021 ANTONIO CANDIDO ANA TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $2,462.29 $4,546,565.29
E00135 30/01/2021 LAURO LOPEZ LOPEZ T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $3,235.15 $4,543,330.14
E00136 30/01/2021 MARIA DE LA LUZ ESTR/ TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $3,235.15 $4,540,094.99
E00137 30/01/2021 LUIS FRANCO HERNANLC T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $2,789.79 $4,537,305.20
E00138 30/01/2021 ABEL MACARIO ISIDRO TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $4,452.39 $4,532,852.81
E00139 30/01/2021 MARIA CONCEPCION DC T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $2,617.31 $4,530,235.50
E00140 30/01/2021 RODRIGO ALBERTO POF TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $2,462.29 $4,527,773.21
E00141 30/01/2021 JOSE JUAN DOMINEZ TA T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $6,135.61 $4,521,637.60
E00142 30/01/2021 ROSALVA ANTONIA ANG TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $9,744.92 $4,511,892.68
E00143 30/01/2021 MARLYN MORENO RODF T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $5,951.84 $4,505,940.84
E00144 30/01/2021 ZAIDA LUNA IBARRA TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $7,310.56 $4,498,630.28
E00145 30/01/2021 PEDRO SEGOVIA NUNE:z T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $23,205.22 $4,475,425.06
E00146 30/01/2021 DELFINO DORANTES BE TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $5,951.84 $4,469,473.22
E00147 30/01/2021 ESTHER DORANTES FUE T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $9,221.92 $4,460,251.30
E00148 30/01/2021 MARIA ANGELICA ESPE. TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $9,698.61 $4,450,552.69
E00149 30/01/2021 MOISES TORRES MERC/ T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $1,642.83 $4,448,909.86
E00150 30/01/2021 TAYDE SIQUEIROS GUTII TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO : $0.00 $6,135.61 $4,442,774.25
E00151 30/01/2021 MA. DE LOS ANGELES B, T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERO = $0.00 $3,543.28 $4,439,230.97
E00152 30/01/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB PRESTAMOS LIE $0.00 $31,784.00 $4,407,446.97
E00153 30/01/2021 IMPULSORA PROMOBIEI! T.E. SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE ENERO 2( $0.00 $2,235.72 $4,405,211.25
E00154 30/01/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN TE. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ENEFR $0.00 $7,128.79 $4,398,082.46
E00155 30/01/2021 SULEYMA MARLENI HER T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ENEF $0.00 $836.94 $4,397,245.52
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E00156 30/01/2021 MADAI HERNANDEZ PEF TE. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ENEFR $0.00 $1,294.06 $4,395,951.46
E00157 30/01/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ENERC $0.00 $611.75 $4,395,339.71
E00158 30/01/2021 CARLOS JAVIER HERNAI TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $1,721.00 $4,393,618.71
E00159 30/01/2021 CARLOS JAVIER HERNAI T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ENERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE EI $0.00 $1,689.41 $4,391,929.30
100035 02/02/2021 SUB INTERESES GANADOS DE FEBRERO 2021. (SUB INTERESES GANADOS DE $71.20 $0.00 $4,392,000.50
E00164 03/02/2021 YOLANDA ISLAS VARGA! T.E. SUB ELABORACION DE PROTECCIONES DEL NVO EDIF. DE DOCENCIA, PLUMA $0.00 $140,000.00 $4,252,000.50
D00040 11/02/2021 SUB ESTATAL 2021, TRASPASO MINISTRACION ESTATAL DE FEBRERO 2021 1R, $1,117,098.60 $0.00 $5,369,099.10
D00041 11/02/2021 SUB ESTATAL 2021, TRASPASO MINISTRACION ESTATAL DE FEBRERO 2021. (S $38,250.00 $0.00 $5,407,349.10
D00043 12/02/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, NOMINA DE 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (I.P. TR/ $42,715.10 $0.00 $5,450,064.20
C00051 15/02/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 8 (SUB PAGO, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021.. GP Folio: 8) $0.00 $872,893.29 $4,577,170.91
E00165 15/02/2021 PEDRO SEGOVIA NUNE:Z TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QI $0.00 $23,260.60 $4,553,910.31
E00166 15/02/2021 PERSONAL UPFIM T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QI $0.00 $122,195.29 $4,431,715.02
E00167 15/02/2021 JOSE VENTURA ANGELE TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QI $0.00 $3,242.20 $4,428,472.82
E00168 15/02/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PRESTAMOS $0.00 $31,784.00 $4,396,688.82
E00169 15/02/2021 IMPULSORA PROMOBIE! TE. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE FEBRE! $0.00 $2,235.72 $4,394,453.10
E00170 15/02/2021 SULEYMA MARLENI HER T.E. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE FE $0.00 $838.59 $4,393,614.51
E00171 15/02/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE FE $0.00 $7,148.23 $4,386,466.28
E00172 15/02/2021 MADAI HERNANDEZ PEFR T.E. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE FE $0.00 $1,296.88 $4,385,169.40
E00173 15/02/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE FE $0.00 $613.08 $4,384,556.32
C00052 15/02/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 9 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021, FORTALE $0.00 $195,673.53 $4,188,882.79
E00174 15/02/2021 PATRICIA LOPEZ PEREZ TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTE $0.00 $7,328.52 $4,181,554.27
E00175 15/02/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. FORTALECIMIENTC $0.00 $1,091.00 $4,180,463.27
E00176 15/02/2021 IMPULSORA PROMOBIE! TE. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE $0.00 $736.07 $4,179,727.20
C00053 15/02/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV 2350 SUB PENSION, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEMA [ $0.00 $1,465.70 $4,178,261.50
C00054 15/02/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 10 (SUB EJERCIDO, NOMINA DE 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021 DE INGI $0.00 $33,466.65 $4,144,794.85
E00177 15/02/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL. T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. ING. PROPIOS (SUB NOMIN# $0.00 $3,065.38 $4,141,729.47
E00178 15/02/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE FEBRERO 2021. INGRESOS PROPIC $0.00 $1,623.00 $4,140,106.47
E00179 17/02/2021 IMPUESTO FEDERAL DE T.E. IMPUESTO FEDERAL DE ENERO 2021. (SUB IMPUESTO FEDERAL DEL MES DE | $0.00 $363,117.00 $3,776,989.47
C00055 17/02/2021 INSTITUTO MEXICANO DI TE. GP Folio: 11 (SUB PAGO, CUOTAS PATRONALES Y OBRERAS AL INFONAVIT DE $0.00 $370,596.41 $3,406,393.06
D00042 25/02/2021 SUB ESTATAL 2021, TRASPASO MINISTRACION ESTATAL DE FEBRERO 2021. (S! $744,732.40 $0.00 $4,151,125.46
D00049 26/02/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, NOMINA DE 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. (I.P. TR/ $42,714.70 $0.00 $4,193,840.16
C00056 26/02/2021 MIGUEL SANCHEZ GARC T.E. GP MIGUEL SANCHEZ GARCIA , Folio Pago: 38 (SUB PAGO, SANITIZANTE PARA $0.00 $24,782.24 $4,169,057.92
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D00056 26/02/2021 SUB TRANFERENCIA DEVUELTA POR EL BANCO. (SUB TRANFERENCIA DEVUEI $0.00 $23,554.30 $4,145,503.62
D00056 26/02/2021 SUB TRANFERENCIA DEVUELTA POR EL BANCO. (SUB TRANFERENCIA DEVUEI $23,554.30 $0.00 $4,169,057.92
C00057 26/02/2021 FLOR MAGALY PEREZ O TE. GP FLOR MAGALY PEREZ OMANA, Folio Pago: 39 (SUB PAGO, CINCHOS PLASTI $0.00 $2,000.00 $4,167,057.92
C00058 26/02/2021 FLOR MAGALY PEREZ O T.E. GP FLOR MAGALY PEREZ OMANA, Folio Pago: 40 (SUB PAGO, CHAPAS DE POM $0.00 $3,000.00 $4,164,057.92
C00063 26/02/2021 GUILLERMO HERNANDE T.E. GP GUILLERMO HERNANDEZ ROLDAN, Folio Pago: 42 (SUB PAGO, TAPETES DE $0.00 $30,000.00 $4,134,057.92
E00163 28/02/2021 PERSONAL UPFIM T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE FEBRI $0.00 $126,454.15 $4,007,603.77
C00059 28/02/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 12 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021.. GP Folic $0.00 $882,325.40 $3,125,278.37
E00180 28/02/2021 PEDRO SEGOVIA NUNEZz T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE FEBRI $0.00 $23,554.30 $3,101,724.07
C00061 28/02/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 13 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021, ING. PR $0.00 $33,692.85 $3,068,031.22
E00181 28/02/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL. T.E. SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. ING. PROPIOS (SUB NOMIN# $0.00 $3,083.61 $3,064,947.61
C00062 28/02/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 14 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021, FORTAL $0.00 $197,225.74 $2,867,721.87
E00182 28/02/2021 PATRICIA LOPEZ PEREZ T.E. SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTE $0.00 $7,393.90 $2,860,327.97
C00064 28/02/2021 CHEQUE CANCELADO 2351 SUB CHEQUE CANCELADO 2351 (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $2,860,327.97
C00064 28/02/2021 CHEQUE CANCELADO 2351 SUB CHEQUE CANCELADO 2351 (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $2,860,327.97
C00065 28/02/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV 2352 SUB PENSION, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEMA [ $0.00 $1,478.78 $2,858,849.19
100059 01/03/2021 SUB INTERESES GANADOS DE MARZO 2021. (SUB INTERESES GANADOS DE M $67.08 $0.00 $2,858,916.27
E00184 01/03/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PRESTAMOS $0.00 $31,004.00 $2,827,912.27
E00185 01/03/2021 IMPULSORA PROMOBIEI! T.E. SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE FEBREI $0.00 $2,235.72 $2,825,676.55
E00186 01/03/2021 SULEYMA MARLENI HER TE. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE FE $0.00 $843.44 $2,824,833.11
E00187 01/03/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE FE $0.00 $7,235.34 $2,817,597.77
E00188 01/03/2021 MADAI HERNANDEZ PEF TE. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE FE $0.00 $1,304.78 $2,816,292.99
E00189 01/03/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE FE $0.00 $616.72 $2,815,676.27
E00190 01/03/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. FORTALECIMIENTC $0.00 $1,091.00 $2,814,585.27
E00191 01/03/2021 IMPULSORA PROMOBIE! T.E. SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE $0.00 $736.07 $2,813,849.20
E00192 01/03/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE FEBRERO 2021. INGRESOS PROPIC $0.00 $1,623.00 $2,812,226.20
D00064 11/03/2021 SUB ESTATAL 2021, TRASPASO MINISTRACION ESTATAL DE MARZO 2021 A LA ( $62,437.00 $0.00 $2,874,663.20
D00065 11/03/2021 SUB ESTATAL 2021, TRASPASO MINISTRACION ESTATAL DE MARZO 2021 ALA ¢  $1,138,364.40 $0.00 $4,013,027.60
D00068 11/03/2021 |.P. TRASPASO A SUBSIDIO, NOMINA DE 1ER. QNA. DE MARZO 2021. (I.P. TRASI $42,714.70 $0.00 $4,055,742.30
D00082 11/03/2021 F.S.E. 2021, TRASPASO DE FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EDUCACION A L $249,769.10 $0.00 $4,305,511.40
D00083 11/03/2021 F.S.E. 2021, TRASPASO DE FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EDUCACION AL $249,769.10 $0.00 $4,555,280.50
D00084 11/03/2021 F.S.E. 2021, TRASPASO DE FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EDUCACION A L $249,769.10 $0.00 $4,805,049.60
C00067 13/03/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 15 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE MARZO 2021.. GP Folio: 1 $0.00 $863,271.63 $3,941,777.97
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E00193 13/03/2021 PEDRO SEGOVIA NUNEZz TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE MARZO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $23,444.60 $3,918,333.37
E00194 13/03/2021 PERSONAL UPFIM T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE MARZO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA $0.00 $122,595.78 $3,795,737.59
C00068 13/03/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 16 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE MARZO 2021, FORTALEC $0.00 $196,571.03 $3,599,166.56
E00201 13/03/2021 PATRICIA LOPEZ PEREZ T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE MARZO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEM $0.00 $7,359.02 $3,591,807.54
C00069 13/03/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 17 (SUB PAGO, NOMINA 1ER. QNA. MAR-2021, ING. PROPIOS. GP Folio $0.00 $33,547.42 $3,558,260.12
E00205 13/03/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL. TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE MARZO 2021. ING. PROPIOS (SUB NOMINA D $0.00 $3,071.43 $3,555,188.69
C00066 15/03/2021 CHEQUE CANCELADO 2353 CHEQUE CANCELADO 2353 (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,555,188.69
C00066 15/03/2021 CHEQUE CANCELADO 2353 CHEQUE CANCELADO 2353 (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,555,188.69
E00195 16/03/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PRESTAMOS LIE $0.00 $31,731.00 $3,523,457.69
E00196 16/03/2021 IMPULSORA PROMOBIE! TE. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE MARZO 2021. (SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE MARZO 2( $0.00 $2,235.72 $3,521,221.97
E00197 16/03/2021 SULEYMA MARLENI HER TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MARz $0.00 $840.15 $3,520,381.82
E00198 16/03/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MARz $0.00 $7,196.87 $3,513,184.95
E00199 16/03/2021 MADAI HERNANDEZ PEFR TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MARz $0.00 $1,299.56 $3,511,885.39
E00200 16/03/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MARz $0.00 $614.29 $3,511,271.10
E00202 16/03/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE MARZO 2021. FORTALECIMIENTO A $0.00 $1,091.00 $3,510,180.10
E00203 16/03/2021 IMPULSORA PROMOBIE! TE. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE MARZO 2021. FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE El $0.00 $736.07 $3,509,444.03
E00204 16/03/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MARZO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE $0.00 $1,471.80 $3,507,972.23
E00206 16/03/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE MARZO 2021. INGRESOS PROPIOS. $0.00 $1,623.00 $3,506,349.23
E00207 16/03/2021 IMPUESTO FEDERAL DE TE. SUB IMPUESTO FEDERAL DEL MES DE FEBRERO 2021. (SUB IMPUESTO FEDEF $0.00 $375,907.00 $3,130,442.23
C00118 16/03/2021 INSTITUTO MEXICANO DI T.E. GP Folio: 22 (SUB PAGO, CUOTAS PATRONALES Y OBRERAS CORRESPONDIEN $0.00 $806,530.21 $2,323,912.02
C00119 17/03/2021 INFONAVIT TE. GP Folio: 23 (SUB EJERCIDO, CUOTAS PATRONALES AL INFONAVIT BIMESTRE E $0.00 $392,232.11 $1,931,679.91
C00070 18/03/2021 HUGO ROBERTO ROMEF T.E. GP HUGO ROBERTO ROMERO ESPINOSA, Folio Pago: 43 (SUB PAGO, POSTES N $0.00 $8,236.00 $1,923,443.91
D00070 18/03/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, REINTEGRO POR PAGO DE IMPUESTOS DE FFEBR $3,440.32 $0.00 $1,926,884.23
D00085 18/03/2021 F.S.E. 2021, TRASPASO DE FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EDUCACION A L $13,297.35 $0.00 $1,940,181.58
C00071 19/03/2021 OSCAR CHAVEZ CRUZ TE. GP OSCAR CHAVEZ CRUZ, Folio Pago: 44 (SUB PAGO, PLASTICO PARA CUBRIR $0.00 $2,000.00 $1,938,181.58
C00113 19/03/2021 GRUPO MARPA ITS.A.D T.E. GP GRUPO MARPA IT S.A. DE C.V., Folio Pago: 75 (SUB PAGO, FLEJE Y HEBILLA $0.00 $4,007.80 $1,934,173.78
C00107 23/03/2021 ANA KAREN DE SANTIAC TE. GP ANA KAREN DE SANTIAGO RUFINO, Folio Pago: 70 (SUB PAGO, BOBINAS DE $0.00 $26,000.00 $1,908,173.78
C00108 23/03/2021 OSCAR CHAVEZ CRUZ T.E. GP OSCAR CHAVEZ CRUZ, Folio Pago: 71 (SUB PAGO, COMPUERTAS METALICA $0.00 $22,400.00 $1,885,773.78
C00109 23/03/2021 MIGUEL SANCHEZ GARC TE. GP MIGUEL SANCHEZ GARCIA , Folio Pago: 72 (SUB PAGO, MATERIALES PARA | $0.00 $13,044.20 $1,872,729.58
C00110 23/03/2021 GUILLERMO HERNANDE T.E. GP GUILLERMO HERNANDEZ ROLDAN, Folio Pago: 73 (SUB PAGO, TAMBO DE P $0.00 $9,976.00 $1,862,753.58
C00111 23/03/2021 ROBERTO ARTEAGA SEF T.E. GP ROBERTO ARTEAGA SERNA, Folio Pago: 74 (SUB PAGO, COMBUSTIBLE PAR $0.00 $20,000.00 $1,842,753.58
C00112 23/03/2021 EMILIO DEL ANGEL ROB TE. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: $0.00 $365.00 $1,842,388.58
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D00077 23/03/2021 SUB ESTATAL, PRESTAMO A SUBSIDIO PARA GASTOS DE OPERACION, MARZQ $95,826.20 $0.00 $1,938,214.78
C00114 24/03/2021 RUTH ANGELICA LOPEZ T.E. GP RUTH ANGELICA LOPEZ DURAN , Folio Pago: 76 (SUB PAGO, MEDICAMENTC $0.00 $4,041.00 $1,934,173.78
D00073 26/03/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, NOMINA DE 2DA. QNA. DE MARZO 2021. (I.P. TRASI $42,714.70 $0.00 $1,976,888.48
D00076 26/03/2021 SUB ESTATAL 2021, TRASPASO MINISTRACION ESTATAL DE MARZO 2021 A LA ( $758,909.60 $0.00 $2,735,798.08
D00078 26/03/2021 SUB ESTATAL, PRESTAMO A SUBSIDIO PARA PAGO DE SERVICIO AL PERSONA $280,000.00 $0.00 $3,015,798.08
D00079 26/03/2021 CONACYT-NANO SUN 2016, PRESTAMO A SUBSIDIO PARA PAGO DE SERVICIO! $360,000.00 $0.00 $3,375,798.08
D00080 26/03/2021 CONACYT FECOS 2016, PRESTAMO A SUBSIDIO POR PAGO DE SERVICIOS PEF $140,000.00 $0.00 $3,515,798.08
D00081 26/03/2021 FADOEES 12, PRESTAMOS A SUBSIDIO POR PAGO DE SERVICIO PERSONAL. (t $170,000.00 $0.00 $3,685,798.08
D00086 26/03/2021 F.S.E. 2021, TRASPASO DE FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EDUCACION A L $249,769.10 $0.00 $3,935,567.18
C00115 29/03/2021 PERSONAL UPFIM T.E. (SUB PAGO, NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE MARZO 2020, ING. PROPIOS. GP Foli $0.00 $33,474.71 $3,902,092.47
E00209 29/03/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL TE. SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE MARZO 2021. ING. PROPIOS (SUB NOMINA D $0.00 $3,065.33 $3,899,027.14
E00210 29/03/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE MARZO 2021. INGRESOS PROPIOS. $0.00 $1,623.00 $3,897,404.14
C00116 29/03/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 20 (SUB EJERCIDO, NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE MARZO 2021, FORT/ $0.00 $196,010.62 $3,701,393.52
E00211 29/03/2021 PATRICIA LOPEZ PEREA T.E. SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE MARZO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEM $0.00 $7,341.59 $3,694,051.93
E00212 29/03/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE MARZO 2021. FORTALECIMIENTO A $0.00 $1,091.00 $3,692,960.93
E00213 29/03/2021 IMPULSORA PROMOBIE! T.E. SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE MARZO 2021. FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EI $0.00 $736.07 $3,692,224.86
C00117 29/03/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 21 (SUB PAGO, NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE MARZO 2021.. GP Folio: 2 $0.00 $851,607.36 $2,840,617.50
E00214 29/03/2021 PEDRO SEGOVIA NUNE:z T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE MARZO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE MARZO $0.00 $23,335.06 $2,817,282.44
E00215 29/03/2021 PERSONAL UPFIM TE. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE MARZO 2021. (SUB NOMINA 2DA. QNA. DE MARZO : $0.00 $125,404.41 $2,691,878.03
E00216 29/03/2021 SULEYMA MARLENI HER T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE MAR:z $0.00 $838.50 $2,691,039.53
E00217 29/03/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN TE. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE MAR: $0.00 $7,177.64 $2,683,861.89
E00218 29/03/2021 MADAI HERNANDEZ PEFR T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE MAR:z $0.00 $1,296.95 $2,682,564.94
E00219 29/03/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC TE. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE MAR: $0.00 $613.07 $2,681,951.87
E00220 29/03/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE MARZO 2021. (SUB PRESTAMOS LIE $0.00 $31,731.00 $2,650,220.87
E00221 29/03/2021 IMPULSORA PROMOBIE! TE. SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE MARZO 2021. (SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE MARZO 2( $0.00 $2,235.72 $2,647,985.15
E00223 29/03/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE MARZO 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE $0.00 $1,468.32 $2,646,516.83
D00090 31/03/2021 1.M.2010, PRESTAMO A SUBSIDIO, PARA PAGO DE NOMINA DE MARZO 2021. (I.I $100,000.00 $0.00 $2,746,516.83
D00091 31/03/2021 SUB ESTATAL 2021, TRASPASO DE LA AMPLIACION, SERVICIO PERSONAL ABR  $1,472,369.50 $0.00 $4,218,886.33
100100 05/04/2021 SUB INTERESES GANADOS DE ABRIL 2021. (SUB INTERESES GANADOS DE ABI $52.44 $0.00 $4,218,938.77
D00120 05/04/2021 |.P. TRASPASO A SUBSIDIO, PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021. (I.P. TRAS $22,781.40 $0.00 $4,241,720.17
C00174 05/04/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 28 (SUB PAGO, PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021.. GP Folio: 28) $0.00 $561,491.16 $3,680,229.01
E00246 05/04/2021 PEDRO SEGOVIA NUNE:z T.E. SUB PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021. (SUB PRIMA VACACIONAL ENER( $0.00 $11,649.82 $3,668,579.19
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E00247 05/04/2021 PERSONAL UPFIM T.E. SUB PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021. (SUB PRIMA VACACIONAL ENER( $0.00 $69,585.36 $3,598,993.83
E00248 05/04/2021 SULEYMA MARLENI HER T.E. SUB PENSION, PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021. (SUB PENSION, PRIMA $0.00 $453.19 $3,598,540.64
E00249 05/04/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV T.E. SUB PENSION, PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021. (SUB PENSION, PRIMA $0.00 $752.02 $3,597,788.62
E00250 05/04/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN T.E. SUB PENSION, PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021. (SUB PENSION, PRIMA $0.00 $3,506.29 $3,594,282.33
E00251 05/04/2021 MADAI HERNANDEZ PEF T.E. SUB PENSION, PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021. (SUB PENSION, PRIMA $0.00 $702.44 $3,593,579.89
E00252 05/04/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC TE, SUB PENSION, PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021. (SUB PENSION, PRIMA $0.00 $331.76 $3,593,248.13
C00197 05/04/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 33 (SUB PAGO, NOMINA PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021.. GP $0.00 $18,644.32 $3,574,603.81
E00267 05/04/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL, T.E. SUB PRIMA VACACIONAL ENERO ABRIL 2021. (SUB PRIMA VACACIONAL ENER( $0.00 $1,658.78 $3,572,945.03
C00175 12/04/2021 INSTITUTO MEXICANO DI T.E. GP Folio: 29 (SUB PAGO, CUOTAS PATRONALES Y OBRERAS DE MARZO 2021.. $0.00 $370,116.12 $3,202,828.91
D00115 14/04/2021 SUB ESTATAL 2021, TRASPASO MINISTRACION ESTATAL DE ABRIL 2021 ALAC"  $1,760,623.00 $0.00 $4,963,451.91
D00117 14/04/2021 F.S.E. 2021, TRASPASO A LA CTA. DE SUBSIDIO, NOMINA 1ER. QNA. DE ABRIL 2 $95,459.70 $0.00 $5,058,911.61
D00121 14/04/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, NOMINA DE ING. PROPIOS 1ER. QNA. DE ABRIL 20: $42,714.70 $0.00 $5,101,626.31
D00118 15/04/2021 F.S.E. 2021, TRASPASO A LA CTA. DE SUBSIDIO. IMPUESTOS DEL MES DE MAR $8,890.58 $0.00 $5,110,516.89
D00122 15/04/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, REINTEGRO POR PAGO DE IMPUESTOS DE MARZ( $5,240.32 $0.00 $5,115,757.21
C00160 15/04/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 25 (SUB EJERCIDO, NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ABRIL 2021, FORTAL $0.00 $75,664.79 $5,040,092.42
E00231 15/04/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV T.E. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE E $0.00 $1,471.80 $5,038,620.62
E00232 15/04/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. FORTALECIMIENTO AL $0.00 $1,091.00 $5,037,529.62
E00233 15/04/2021 IMPULSORA PROMOBIE! T.E. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE EDI $0.00 $736.07 $5,036,793.55
C00161 15/04/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 26 (SUB PAGO, NOMINA 1ER. QNA. DE ABRIL 2021.. GP Folio: 26) $0.00 $971,245.06 $4,065,548.49
E00234 15/04/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN T.E. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ABRIL : $0.00 $7,196.87 $4,058,351.62
E00235 15/04/2021 SULEYMA MARLENI HER TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ABRIL : $0.00 $840.15 $4,057,511.47
E00236 15/04/2021 MADAI HERNANDEZ PEFR T.E. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ABRIL : $0.00 $1,299.56 $4,056,211.91
E00237 15/04/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE ABRIL : $0.00 $614.29 $4,055,597.62
E00238 15/04/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PRESTAMOS LIBE $0.00 $32,074.00 $4,023,523.62
E00239 15/04/2021 |IMPULSORA PROMOBIE! TE. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021 $0.00 $2,235.72 $4,021,287.90
E00240 15/04/2021 PEDRO SEGOVIA NUNE:z T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. | $0.00 $23,418.14 $3,997,869.76
E00241 15/04/2021 PERSONAL UPFIM TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. | $0.00 $133,053.81 $3,864,815.95
C00162 15/04/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 27 (SUB PAGO, NOMINA 1ER. QNA. ABRIL 2021, ING. PROPIOS. GP Foli $0.00 $33,547.42 $3,831,268.53
E00242 15/04/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. ING. PROPIOS (SUB NOMINA DE $0.00 $3,071.43 $3,828,197.10
E00243 15/04/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. INGRESOS PROPIOS. (- $0.00 $1,623.00 $3,826,574.10
E00244 15/04/2021 IMPUESTO FEDERAL DE TE. SUB IMPUESTO FEDERAL DEL MES DE MARZO 2021. (SUB IMPUESTO FEDERAL $0.00 $363,402.00 $3,463,172.10
C00201 15/04/2021 CHEQUE CANCELADO 2354 CHEQUE CANCELADO (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,463,172.10
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C00201 15/04/2021 CHEQUE CANCELADO 2354 CHEQUE CANCELADO (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $3,463,172.10
D00114 20/04/2021 SUB. FED. 2021, TRASPASO A LA CTA. DE SUBSIDIO DE MINISTRACION DE FEE  $8,214,693.00 $0.00 $11,677,865.10
D00123 20/04/2021 SUB REINTEGRO A LA CUENTA DE SUBSIDIO ESTATAL. (SUB REINTEGRO A LA $0.00 $95,826.20 $11,582,038.90
D00124 20/04/2021 SUB REINTEGRO A LA CUENTA DE SUBSIDIO ESTATAL. (SUB REINTEGRO A LA $0.00 $280,000.00 $11,302,038.90
D00125 20/04/2021 SUB REINTEGRO A LA CUENTA DE CONACYT-NANO SUN 2016. (SUB REINTEGR $0.00 $360,000.00 $10,942,038.90
D00126 20/04/2021 SUB REINTEGRO A LA CUENTA DE CONACYT FECOS 2016. (SUB REINTEGRO A $0.00 $140,000.00 $10,802,038.90
D00127 20/04/2021 SUB REINTEGRO A LA CUENTA DE INCREMENTO A LA MATRICULA 2010. (SUB F $0.00 $100,000.00 $10,702,038.90
D00128 20/04/2021 SUB REINTEGRO A LA CUENTA DE FADOEES 2012. (SUB REINTEGRO A LA CUE $0.00 $170,000.00 $10,532,038.90
C00164 21/04/2021 COLEGIO DE EDUCACIO TE. GP COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALC $0.00 $25,000.00 $10,507,038.90
C00165 21/04/2021 COLEGIO DE EDUCACIO TE. GP COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALC $0.00 $25,000.00 $10,482,038.90
C00166 21/04/2021 COLEGIO DE EDUCACIO TE. GP COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALC $0.00 $50,000.00 $10,432,038.90
E00245 22/04/2021 INSTITUTO DE POSGRAL TE. SUB GASTOS A COMPROBAR, DRA. JULIA MARIA DOMINGUEZ SOTO, MAESTRIs $0.00 $27,000.00 $10,405,038.90
C00167 22/04/2021 ESTHER DORANTES FUE TE. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 30 Gasto por Comprobar: $0.00 $328.00 $10,404,710.90
C00168 22/04/2021 ESTHER DORANTES FUE TE. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 31 Gasto por Comprobar: $0.00 $472.00 $10,404,238.90
C00169 22/04/2021 ESTHER DORANTES FUE TE. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 32 Gasto por Comprobar: $0.00 $328.00 $10,403,910.90
C00170 22/04/2021 ESTHER DORANTES FUE T.E. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 33 Gasto por Comprobar: $0.00 $472.00 $10,403,438.90
C00171 22/04/2021 ESTHER DORANTES FUE TE. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 34 Gasto por Comprobar: $0.00 $472.00 $10,402,966.90
C00172 22/04/2021 LOURDES MAGDALENA | T.E. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 35 Gasto por Comprobar: $0.00 $472.00 $10,402,494.90
C00173 22/04/2021 SILVANO BAUTISTA RES T.E. GP SILVANO BAUTISTA RESENDIZ, Folio Pago: 105 (SUB PAGO, CONECTORES F $0.00 $119.00 $10,402,375.90
C00179 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 106 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,401,537.90
C00180 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 107 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,400,699.90
C00181 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 108 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,399,861.90
C00182 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 109 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,399,023.90
C00183 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 110 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,398,185.90
C00184 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 111 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,397,347.90
C00185 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 112 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,396,509.90
C00186 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 113 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,395,671.90
C00187 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 114 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,394,833.90
C00188 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 115 (SUB PAGO, REFREI $0.00 $838.00 $10,393,995.90
C00189 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC T.E. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 116 (SUB PAGO, REFREM $0.00 $838.00 $10,393,157.90
C00190 22/04/2021 GOBIERNO DEL ESTADC TE. GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 117 (SUB DEVENGADO, f $0.00 $838.00 $10,392,319.90
C00176 27/04/2021 JOSE HUMBERTO ANGE! T.E. Gasto por Comprobar : 1, SUB GASTOS A COMPROBAR, JOSE HUMBERTO ANGE $0.00 $8,680.00 $10,383,639.90
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C00177 27/04/2021 JOSE HUMBERTO ANGE! TE. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 36 Gasto por Comprobar: $0.00 $472.00 $10,383,167.90
C00211 27/04/2021 JOSE HUMBERTO ANGE! T.E. Cancelacion de Gasto Por Comprobar : 1, SUB GASTOS A COMPROBAR, JOSE HUI $0.00 -$8,680.00 $10,391,847.90
C00212 27/04/2021 SERVICIO DE ADMINISTF TE. GP SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA , Folio Pago: 127 (SUB PAGO DE $0.00 $8,680.00 $10,383,167.90
D00119 28/04/2021 F.S.E. 2021, TRASPASO A LA CTA. DE SUBSIDIO, NOMINA 2DA. QNA. DE ABRIL 2 $95,459.70 $0.00 $10,478,627.60
D00129 28/04/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, NOMINA DE ING. PROPIOS 2DA. QNA. DE ABRIL 20: $42,714.70 $0.00 $10,521,342.30
D00116 29/04/2021 SUB. ESTATAL 2021, TRASPASO MINISTRACION ESTATAL DE ABRIL 2021 ALAC $593,750.00 $0.00 $11,115,092.30
C00178 29/04/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 30 (SUB EJERCIDO, NOMINA DE ING. PROPIOS, 2DA. QNA. DE ABRIL 2 $0.00 $33,507.30 $11,081,585.00
E00253 29/04/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL. T.E. SUB NOMINA 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. INGRESOS PROPIOS (SUB NOMINA 2D $0.00 $3,068.43 $11,078,516.57
E00254 29/04/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. INGRESOS PROPIOS. ( $0.00 $1,623.00 $11,076,893.57
C00191 29/04/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 31 (SUB PAGO, NOMINA 2DA. QNA. DE ABRIL 2021.. GP Folio: 31) $0.00 $966,785.19 $10,110,108.38
E00255 29/04/2021 PEDRO SEGOVIA NUNE:Z TE. SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. | $0.00 $23,327.34 $10,086,781.04
E00256 29/04/2021 PERSONAL UPFIM T.E. SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. | $0.00 $132,824.11 $9,953,956.93
E00257 29/04/2021 SULEYMA MARLENI HER TE. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ABRIL : $0.00 $839.37 $9,953,117.56
E00258 29/04/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ABRIL : $0.00 $7,172.87 $9,945,944.69
E00259 29/04/2021 MADAI HERNANDEZ PEF TE. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ABRIL : $0.00 $1,298.24 $9,944,646.45
E00260 29/04/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC T.E. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ABRIL : $0.00 $613.69 $9,944,032.76
E00261 29/04/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB PRESTAMOS LIBE $0.00 $32,074.00 $9,911,958.76
E00262 29/04/2021 IMPULSORA PROMOBIEI! T.E. SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021 $0.00 $2,235.72 $9,909,723.04
C00192 29/04/2021 FLOR MAGALY PEREZ O TE. GP FLOR MAGALY PEREZ OMANA, Folio Pago: 118 (SUB PAGO, INSUMOS PARA $0.00 $1,795.00 $9,907,928.04
C00193 29/04/2021 XANAT HERNANDEZ JIMI T.E. GP XANAT HERNANDEZ JIMENEZ, Folio Pago: 119 (SUB PAGO, SERVICIO DE FO $0.00 $2,031.22 $9,905,896.82
C00194 29/04/2021 ESTEFANY LEON SANCH TE. GP ESTEFANY LEON SANCHEZ , Folio Pago: 120 (SUB PAGO, MATERIAL DE LIMF $0.00 $24,626.80 $9,881,270.02
D00131 29/04/2021 SUB REINTEGRO A LA CUENTA DE ING. PROPIOS TALLER DE "REDACCION DE $0.00 $26,100.00 $9,855,170.02
C00195 29/04/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 32 (SUB PAGO, NOMINA 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. FORTALECIMIENTC $0.00 $75,664.79 $9,779,505.23
E00263 29/04/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. FORTALECIMIENTO AL $0.00 $1,091.00 $9,778,414.23
E00264 29/04/2021 IMPULSORA PROMOBIE! TE. SUB FAMSA, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE ED! $0.00 $736.07 $9,777,678.16
C00196 29/04/2021 FLOR MAGALY PEREZ O T.E. GP FLOR MAGALY PEREZ OMANA, Folio Pago: 121 (SUB PAGO, HERRAMIENTAS $0.00 $9,968.02 $9,767,710.14
E00266 29/04/2021 SERGIO PEREZ TAPIA TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. | $0.00 $2,800.49 $9,764,909.65
C00202 29/04/2021 BEATRIZ MARTINEZ ZAM 2355 SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. DE ABRIL 2021. (SUB NOMINA DE LA 2DA. QNA. | $0.00 $5,579.06 $9,759,330.59
C00208 29/04/2021 FLOR MAGALY PEREZ O T.E. Cancelacién GP FLOR MAGALY PEREZ OMANA, Folio Pago: 121 (SUB PAGO, HER $0.00 -$9,968.02 $9,769,298.61
C00210 29/04/2021 FLOR MAGALY PEREZ O T.E. GP FLOR MAGALY PEREZ OMANA, Folio Pago: 126 (SUB PAGO, HERRAMIENTAS $0.00 $9,968.01 $9,759,330.60
E00265 30/04/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV TE. SUB PENSION, 2DA. QNA. DE ABRIL 2021, FORTALECIMIENTO AL SISTEMA DE E $0.00 $1,471.80 $9,757,858.80
C00198 30/04/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 34 (SUB PAGO, NOMINA RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2020.. GP Folic $0.00 $352,422.90 $9,405,435.90
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C00199 30/04/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 34 (SUB PAGO, NOMINA RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2020.. Cancela $0.00 -$352,422.90 $9,757,858.80
C00200 30/04/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 35 (SUB PAGO, NOMINA RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021.. GP Folic $0.00 $250,520.56 $9,507,338.24
C00203 30/04/2021 BEATRIZ MARTINEZ ZAM 2356 SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,841.49 $9,505,496.75
E00268 30/04/2021 JUAN MARTINEZ BAUTIS T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,326.39 $9,504,170.36
E00269 30/04/2021 JULIO CESAR NIETO AQl TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,841.60 $9,502,328.76
E00270 30/04/2021 LAURA NAJERA CORTES T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $922.01 $9,501,406.75
E00271 30/04/2021 MAURA NORMA PEREZ | T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $547.75 $9,500,859.00
E00272 30/04/2021 ANTONIO GONZALEZ GC T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $695.42 $9,500,163.58
E00273 30/04/2021 OMAR MENDOZA HERN/ T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $897.38 $9,499,266.20
E00274 30/04/2021 MARIA DEL CONSUELO ( T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $609.21 $9,498,656.99
E00275 30/04/2021 PAULINA BAEZ CASTRO TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,086.48 $9,497,570.51
E00276 30/04/2021 ROSA YETZIRA PONCE C T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $897.38 $9,496,673.13
E00277 30/04/2021 DIMNA QUINTERO PINEL TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $361.47 $9,496,311.66
E00278 30/04/2021 ANTONIO CANDIDO ANA T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $513.67 $9,495,797.99
E00279 30/04/2021 LAURO LOPEZ LOPEZ T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $695.42 $9,495,102.57
E00280 30/04/2021 MARIA DE LA LUZ ESTRA T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $695.42 $9,494,407.15
E00281 30/04/2021 LUIS FRANCO HERNANLC T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $585.52 $9,493,821.63
E00282 30/04/2021 ABEL MACARIO ISIDRO T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $960.02 $9,492,861.61
E00283 30/04/2021 MARIA CONCEPCION DC TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $547.75 $9,492,313.86
E00284 30/04/2021 RODRIGO ALBERTO POF T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $513.67 $9,491,800.19
E00285 30/04/2021 JOSE JUAN DOMINEZ TA T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,324.09 $9,490,476.10
E00286 30/04/2021 ROSALVA ANTONIA ANG T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $2,455.64 $9,488,020.46
E00287 30/04/2021 MARLYN MORENO RODF TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,326.39 $9,486,694.07
E00288 30/04/2021 ZAIDA LUNA IBARRA T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,841.60 $9,484,852.47
E00289 30/04/2021 PEDRO SEGOVIA NUNE:Z TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $4,737.29 $9,480,115.18
E00290 30/04/2021 DELFINO DORANTES BE T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,326.39 $9,478,788.79
E00291 30/04/2021 ESTHER DORANTES FUE TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $2,228.90 $9,476,559.89
E00292 30/04/2021 MARIA ANGELICA ESPE. T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $2,455.64 $9,474,104.25
E00293 30/04/2021 MOISES TORRES MERC/ TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $361.12 $9,473,743.13
E00294 30/04/2021 TAYDE SIQUEIROS GUTII T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,324.09 $9,472,419.04
E00295 30/04/2021 AHAMARA JAZMIN MEJI£ TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $238.72 $9,472,180.32
E00296 30/04/2021 PATRICIA LOPEZ PEREA T.E. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $1,841.60 $9,470,338.72
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E00297 30/04/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL TE. SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL : $0.00 $648.44 $9,469,690.28
E00298 30/04/2021 SULEYMA MARLENI HER T.E. SUB PENSION, RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, RETROACT $0.00 $175.66 $9,469,514.62
E00299 30/04/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN TE. SUB PENSION, RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, RETROAC1 $0.00 $1,593.67 $9,467,920.95
E00300 30/04/2021 MADAI HERNANDEZ PEFR T.E. SUB PENSION, RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, RETROACT $0.00 $278.17 $9,467,642.78
E00301 30/04/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC TE. SUB PENSION, RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB RETROACTIVO AL 30 $0.00 $129.69 $9,467,513.09
E00302 30/04/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV T.E. SUB PENSION, RETROACTIVO AL 30 DE ABRIL 2021. (SUB PENSION, RETROACT $0.00 $368.32 $9,467,144.77
C00204 30/04/2021 GUILLERMO CURIEL MEI T.E. GP GUILLERMO CURIEL MENDOZA , Folio Pago: 122 (SUB PAGO, REPARACION $0.00 $10,498.00 $9,456,646.77
C00205 30/04/2021 FLOR MAGALY PEREZ O T.E. GP FLOR MAGALY PEREZ OMANA, Folio Pago: 123 (SUB PAGO, MATERIALES EL $0.00 $30,000.00 $9,426,646.77
C00206 30/04/2021 ANGEL HERNANDEZ GO TE. GP ANGEL HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 124 (SUB PAGO, MANTENIMIEN $0.00 $18,560.00 $9,408,086.77
C00207 30/04/2021 AGRIDRONES MEXICO S T.E. GP AGRIDRONES MEXICO SAS DE CV, Folio Pago: 125 (SUB PAGO, MANTENIMIE $0.00 $20,300.00 $9,387,786.77
100121 03/05/2021 SUB INTERESES GANADOS DE MAYO 2021. (SUB INTERESES GANADOS DE MA $208.28 $0.00 $9,387,995.05
C00213 03/05/2021 CHEQUE CANCELADO 2357 SUB CHEQUE CANCELADO (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $9,387,995.05
C00213 03/05/2021 CHEQUE CANCELADO 2357 SUB CHEQUE CANCELADO (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $9,387,995.05
C00214 03/05/2021 CHEQUE CANCELADO 2358 SUB CHEQUE CANCELADO (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $9,387,995.05
C00214 03/05/2021 CHEQUE CANCELADO 2358 SUB CHEQUE CANCELADO (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $9,387,995.05
C00215 03/05/2021 CHEQUE CANCELADO 2359 SUB CHEQUE CANCELADO (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $9,387,995.05
C00215 03/05/2021 CHEQUE CANCELADO 2359 SUB CHEQUE CANCELADO (SUB CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $9,387,995.05
C00216 03/05/2021 MIRIAM MARTINEZ CORP 2360 GP Folio: 36 (SUB PAGO, PROPORCIONAL 40 DIAS DE GRATIFICACION ANUAL Y $0.00 $5,796.00 $9,382,199.05
C00217 03/05/2021 GRISELDA LOPEZ RAMC 2361 GP Folio: 37 (SUB PAGO, PROPORCIONAL 40 DIAS DE GRATIFICACION ANUAL Y $0.00 $2,691.10 $9,379,507.95
C00218 03/05/2021 JOSE VENTURA ANGELE 2362 GP Folio: 38 (SUB PAGO, PROPORCIONAL 40 DIAS DE GRATIFICACION ANUAL Y $0.00 $1,187.30 $9,378,320.65
C00219 03/05/2021 MA. DE LOS ANGELES B. 2363 GP Folio: 39 (SUB PAGO, PROPORCIONAL 40 DIAS DE GRATIFICACION ANUAL Y $0.00 $716.40 $9,377,604.25
C00220 03/05/2021 PABLO HERNANDEZ NA\ 2364 GP Folio: 40 (SUB PAGO, PROPORCIONAL 40 DIAS DE GRATIFICACION ANUAL Y $0.00 $9,177.10 $9,368,427.15
C00221 03/05/2021 CARLOS ELEVY HERNANMN 2365 GP Folio: 41 (SUB PAGO, PROPORCIONAL 40 DIAS DE GRATIFICACION ANUAL Y $0.00 $2,421.60 $9,366,005.55
D00142 13/05/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, NOMINA DE ING. PROPIOS 1ER. QNA. DE MAYO 20: $40,411.88 $0.00 $9,406,417.43
C00222 14/05/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 42 (SUB EJERCIDO, NOMINA DE LA LA 1ER. QNA. DE MAYO 2021, FOR $0.00 $78,764.72 $9,327,652.71
C00223 14/05/2021 PERSONAL UPFIM T.E. GP Folio: 43 (SUB PAGO, NOMINA DE LA LA 1ER. QNA. DE MAYO 2021, ING. PRC $0.00 $31,222.37 $9,296,430.34
E00303 14/05/2021 ANTONIO SANCHEZ VEL TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE MAYO 2021. ING. PROPIOS (SUB NOMINA DE $0.00 $3,142.48 $9,293,287.86
E00304 14/05/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. INGRESOS PROPIOS. ( $0.00 $1,623.00 $9,291,664.86
C00224 14/05/2021 PERSONAL UPFIM TE. GP Folio: 44 (SUB PAGO, NOMINA 1ER. QNA. DE MAYO 2021.. GP Folio: 44) $0.00 $965,902.26 $8,325,762.60
E00305 14/05/2021 PEDRO SEGOVIA NUNEZz T.E. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. | $0.00 $23,921.95 $8,301,840.65
E00306 14/05/2021 PERSONAL UPFIM TE. SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB NOMINA DE LA 1ER. QNA. | $0.00 $146,581.66 $8,155,258.99
E00307 14/05/2021 MARIA DEL PILAR ESPIN T.E. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO $0.00 $7,351.09 $8,147,907.90
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E00308 14/05/2021 SULEYMA MARLENI HER TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO $0.00 $859.68 $8,147,048.22
E00309 14/05/2021 MADAI HERNANDEZ PEF TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO $0.00 $1,329.94 $8,145,718.28
E00310 14/05/2021 JESSICA LEONOR ZUNIC T.E. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO $0.00 $628.50 $8,145,089.78
E00311 14/05/2021 LUZ ANAI BARRERA NAV TE. SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB PENSION, 1ER. QNA. DE MAYO $0.00 $1,505.63 $8,143,584.15
E00312 14/05/2021 IMPULSORA PROMOBIE! T.E. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE MAYO 2021 $0.00 $2,235.72 $8,141,348.43
E00313 14/05/2021 IMPULSORA PROMOBIE! TE. SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB FAMSA, 1ER. QNA. DE MAYO 2021 $0.00 $736.07 $8,140,612.36
E00314 14/05/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ T.E. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB PRESTAMOS LIBE $0.00 $31,169.00 $8,109,443.36
E00315 14/05/2021 LIBERTAD DE SERVICIO¢ TE. SUB PRESTAMOS LIBERTAD, 1ER. QNA. DE MAYO 2021. (SUB PRESTAMOS LIBE $0.00 $1,091.00 $8,108,352.36
D00141 14/05/2021 SUB TRASPASO A LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS. RECUP. ESTHER PRES $0.00 $470.00 $8,107,882.36
C00225 14/05/2021 INSTITUTO MEXICANO DI T.E. GP Folio: 45 (SUB PAGO, CUOTAS PATRONALES Y OBRERAS DEL MES DE ABRI| $0.00 $810,291.69 $7,297,590.67
E00316 17/05/2021 IMPUESTO FEDERAL DE T.E. SUB IMPUESTO FEDERAL DEL MES DE ABRIL 2021. (SUB IMPUESTO FEDERAL | $0.00 $560,994.00 $6,736,596.67
C00226 17/05/2021 INFONAVIT TE. GP Folio: 46 (SUB PAGO, INFONAVIT BIMESTRE MARZO ABRIL 2021.. GP Folio: 4¢ $0.00 $399,888.62 $6,336,708.05
D00143 17/05/2021 I.P. TRASPASO A SUBSIDIO, REINTEGRO POR PAGO DE IMPUESTOS DE ABRIL $12,330.90 $0.00 $6,349,038.95
C00227 20/05/2021 ESTHER DORANTES FUE T.E. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: $0.00 $550.00 $6,348,488.95
C00228 20/05/2021 ESTHER DORANTES FUE TE. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 39 Gasto por Comprobar: $0.00 $598.00 $6,347,890.95
